
ZARZĄDZENIE NR 1496/2022 

BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559 z 

późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2021 r. poz. 217 z późn. 

zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję na członków stałej komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy następujące 
osoby: 

1)Wojciech Czarnecki - przewodniczący; 

2)Elżbieta Płoska - zastępca przewodniczącego; 

3)Marzena Dzwonkowska - sekretarz; 

4)Mariusz Dobrowolski - członek. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1206/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 04 sierpnia 2014 r. w sprawie 
powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


